[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.11.2021 года  № 351

р. п.  Духовницкое

	Об утверждении перечня пунктов временного размещения населения, материальных и культурных ценностей на территории Духовницкого района

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Духовницкого муниципального района

ПостановляЕТ:
1.Утвердить перечень пунктов временного размещения эвакуируемого населения Духовницкого муниципального района согласно приложению.

2.Рекомендовать руководителям организаций,  в которых организуются пункты временного размещения, предусмотреть мероприятия по приему и первоочередному жизнеобеспечению эвакуируемого населения.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Духовницкого муниципального района от 13.08.2021 года №264 «Об утверждении перечня пунктов временного размещения населения, материальных и культурных ценностей на территории Духовницкого района»

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта   Л.А. Белесову.
Первый заместитель

главы администрации                                                                      А.С.Степин
                                                    Приложение к постановлению

                                                             администрации Духовницкого

                                                  муниципального района

                                                   от  08.11.2021 г. № 351

Перечень пунктов временного размещения

эвакуируемого населения
Духовницкого муниципального района
	№

п/п.
	Номер ПВР
	Адрес и наименование учреждения, в котором развертывается ПВР
	Вместимость ПВР (кол-во посадочных мест)

	1
	1
	Духовницкий район р.п.Духовницкое,
Ул. Ленина, д.10 «б», районный дом культуры, МУК «РДК УК»
	400

	2
	2
	Духовницкий район с. Березовая Лука, ул.Кирова, 42, Сельский дом культуры МУК «РДК УК»
	200

	3
	3
	Духовницкий район,
с.Брыковка, ул.Грибанова, д. 56, Сельский дом культуры МУК «РДК УК»
	200

	4
	4
	Духовницкий район,
п.Полеводинский, ул.Ленина, д.11, Сельский дом культуры МУК «РДК УК»

	150